Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
 депутатов Совета депутатов сельского поселения Киверичи  за период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	Ф.И.О. 
 (член семьи)
	Должность,

 статус,
степень родства
	Общая сумма  дохода за 2015г. (руб.)
	Перечень объектов  недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих

на праве собственности
	марка

транспортного средства

	
	
	
	Вид объекта недвижимости, вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид транспорта, 
вид собственности
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Лабазникова 

Татьяна

Николаевна
	Депутат
Совета депутатов

Сельского поселения Киверичи
	515 824
	
	
	
	-
	-
	-
	автомашина

совместная,  супруг Лабазников В.В.
	Фольксваген

Пассат

	
	
	
	земельный

участок

совместная, супруг Лабазников В.В.
	1984
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	земельный

участок

совместная, супруг Лабазников В.В.
	1971
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Жилой дом

Совместная, супруг Лабазников В.В.
	90.6
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Жилой дом

Совместная, супруг Лабазников В.В.
	155.6
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	Лабазников

Владимир

Васильевич


	супруг
	333 044
	
	
	
	-
	-
	-
	автомашина

совместная,  супруга

Лабазникова Т.Н
	Фольксваген

Пассат

	
	
	
	земельный

участок

совместная супруга
Лабазникова Т.Н.
	1984
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	земельный

участок

совместная, супруга

Лабазникова Т.Н.)
	1971
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	жилой дом

совместная, супруга

Лабазникова Т.Н.
	90.6
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	жилой дом

совместная, супруга

Лабазникова Т.Н.
	155.6
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	Ф.И.О. 
 (член семьи)
	Должность,

 статус,

степень родства
	Общая сумма  дохода за 2015г. (руб.)
	Перечень объектов  недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих

на праве собственности
	марка

транспортного средства

	
	
	
	Вид объекта недвижимости, вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид транспорта, 
вид собственности
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Булавкин

Сергей Иванович
	Депутат

Совета депутатов

Сельского поселения Киверичи
	474 377
	
	
	
	-
	-
	-
	автомашина

совместная, супруга Булавкина А.А.
	NIVA CHEVROLET


	
	
	
	земельный

участок

совместная, супруга Булавкина А.А.
	4000
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	Булавкина 
Алевтина

Александровна


	супруга
	176 328
	
	
	
	-
	-
	-
	автомашина

совместная, супруг Булавкин С.И.
	NIVA CHEVROLET


	
	
	
	земельный

участок

совместная, супруг

Булавкин С.И.
	4000
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-


	Ф.И.О. 
 (член семьи)
	Должность,

 статус,

степень родства
	Общая сумма  дохода за 2015г. (руб.)
	Перечень объектов  недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих

на праве собственности
	марка

транспортного средства

	
	
	
	Вид объекта недвижимости, вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид транспорта, 
вид собственности
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Жукова

Татьяна

Анатольевна
	Депутат

Совета депутатов

Сельского поселения Киверичи
	154 131
	
	
	
	-
	-
	-
	автомашина

совместная,  супруг

Лисичкин Е.Н.
	ВАЗ-21110, 2004 год

	
	
	
	земельный

участок

совместная, супруг

Лисичкин Е.Н.
	1600
	Россия
	-
	-
	-
	автомашина

совместная, супруг

Лисичкин Е.Н.
	ВАЗ-21043, 1992 год

	
	
	
	Жилой дом
совместная, супруг

Лисичкин Е.Н.
	57,1
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	Лисичкин

Евгений 
Николаевич
	супруг
	81 109
	
	
	
	-
	-
	-
	автомашина

совместная, супруга

Жукова Т.А.
	ВАЗ-21110, 2004 год

	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	автомашина

совместная, супруга

Жукова Т.А.
	ВАЗ-21043, 1992 год


	Ф.И.О. 
 (член семьи)
	Должность,

 статус,

степень родства
	Общая сумма  дохода за 2015г. (руб.)
	Перечень объектов  недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих

на праве собственности
	марка

транспортного средства

	
	
	
	Вид объекта недвижимости, вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид транспорта, 
вид собственности
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Ильина

Татьяна 

Николаевна
	Депутат

Совета депутатов

Сельского поселения Киверичи
	128 152
	
	
	
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	земельный

участок

индивидуальная
	1881
	Россия
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	Жилой дом
индивидуальная
	55,7
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-


	Ф.И.О. 
 (член семьи)
	Должность,

 статус,

степень родства
	Общая сумма  дохода за 2015г. (руб.)
	Перечень объектов  недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих

на праве собственности
	марка

транспортного средства

	
	
	
	Вид объекта недвижимости, вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид транспорта, 
вид собственности
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Кузьмина

Татьяна

Валентиновна
	Депутат

Совета депутатов

Сельского поселения Киверичи
	573 537
	
	
	
	-
	-
	-
	
	


	Ф.И.О. 
 (член семьи)
	Должность,

 статус,

степень родства
	Общая сумма  дохода за 2015г. (руб.)
	Перечень объектов  недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих

на праве собственности
	марка

транспортного средства

	
	
	
	Вид объекта недвижимости, вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид транспорта, 
вид собственности
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Куликов

Игорь

Владимирович
	Депутат

Совета депутатов

Сельского поселения Киверичи
	550 621
	
	
	
	-
	-
	-
	автомашина

совместная, супруга Куликова Е.Н.
	Фольксваген

микроавтобус

	
	
	
	земельный

участок

совместная, супруга Куликова Е.Н.
	2500
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Жилой дом

Совместная, супруга  Куликова Е.Н.
	130,3
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	Куликова 

Елена

Николаевна

Куликова

Варвара

Игоревна


	Супруга

дочь
	205 680
	
	
	
	-
	-
	-
	автомашина

совместная, супруг
Куликов И.В,
	Фольксваген

микроавтобус

	
	
	
	земельный

участок

совместная, супруг
Куликов И.В..
	2500
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Жилой дом

Совместная, супруг  Куликов И.В.
	130,3
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ф.И.О. 
 (член семьи)
	Должность,

 статус,

степень родства
	Общая сумма  дохода за 2015г. (руб.)
	Перечень объектов  недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих

на праве собственности
	марка

транспортного средства

	
	
	
	Вид объекта недвижимости, вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид транспорта, 
вид собственности
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Куликова

Надежда

Николаевна
	Депутат

Совета депутатов

Сельского поселения Киверичи
	643 881
	земельный

участок

для ведения личного подсобного хозяйства

долевая 1/3

сестра Алексеева И.Н.

брат Шишков Н.Н. 
	2792
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Жилой дом

Долевая 1/3

сестра Алексеева И.Н.

брат Шишков Н.Н.
	55,3
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	жилой дом

индивидуальная
	108,1
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	Куликов

Виктор
 Иванович
	супруг
	104 239
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Ф.И.О. 
 (член семьи)
	Должность,

 статус,

степень родства
	Общая сумма  дохода за 2015г. (руб.)
	Перечень объектов  недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих

на праве собственности
	марка

транспортного средства

	
	
	
	Вид объекта недвижимости, вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид транспорта, 
вид собственности
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Рябова

Надежда

Павловна
	Депутат

Совета депутатов

Сельского поселения Киверичи
	279 145
	земельный

участок

индивидуальная

Квартира

индивидуальная
	3695

76,8
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-
	-


	Ф.И.О. 
 (член семьи)
	Должность,

 статус,

степень родства
	Общая сумма  дохода за 2015г. (руб.)
	Перечень объектов  недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих

на праве собственности
	марка

транспортного средства

	
	
	
	Вид объекта недвижимости, вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид транспорта, 
вид собственности
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Шкляева 
Валентина

Ильинична
	Депутат

Совета депутатов

Сельского поселения Киверичи
	201 189
	
	
	
	-
	-
	-
	автомашина

совместная,  супруг Шкляев Ю.А.
	УАЗ 331519

	
	
	
	земельный

участок

совместная, супруг 
Шкляев Ю.А.
	2290
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Жилой дом

Совместная, супруг
 Шкляев Ю.А.
	75,6
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	Шкляев

Юрий

Александрович
	супруг
	363 256
	
	
	
	-
	-
	-
	автомашина

совместная,  супруга

Шкляева В.И.
	УАЗ 331519

	
	
	
	земельный

участок

совместная, супруга 
Шкляева В.И.
	2290
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Жилой дом

Совместная, супруга

 Шкляева В.И.
	75,6
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-


	Ф.И.О. 
 (член семьи)
	Должность,

 статус,

степень родства
	Общая сумма  дохода за 2015г. (руб.)
	Перечень объектов  недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих

на праве собственности
	марка

транспортного средства

	
	
	
	Вид объекта недвижимости, вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид транспорта, 
вид собственности
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Савельева

Надежда

Егоровна
	Депутат

Совета депутатов

Сельского поселения Киверичи
	416 631
	
	
	
	-
	-
	-
	автомашина

совместная,  супруг Савельев В.А..
	Volkswagen Polo

	
	
	
	земельный

участок

совместная, супруг Савельев В.А.
	3000
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	земельный

участок

совместная, супруг Савельев В.А.
	3000
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Жилой дом

Совместная, супруг Савельев В.А..
	80
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Жилой дом

Совместная, супруг Савельев В.А..
	76
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	Савельев

Владимир

Александрович
	супруг
	393 888
	
	
	
	-
	-
	-
	автомашина

совместная,  супруга

Савельева Н.Е.
	Volkswagen Polo

	
	
	
	земельный

участок

совместная, супруга Савельева Н.Е.
	3000
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	земельный

участок

совместная, супруга Савельева Н.Е..
	3000
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Жилой дом

Совместная, супруга Савельева Н.Е.
	80
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	Жилой дом

Совместная, супруга Савельева Н.Е.
	76
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-


